
 
О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, передаваемых 

участковым избирательным комиссиям  

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 16 февраля 

2024 года № 73/690-7 «Об изготовлении и распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»», 

Красненская территориальная избирательная комиссия постановляет:  

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации (далее – бюллетени):  

 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Число избирателей, 

включенных в 

список избирателей 

по состоянию на  

06 марта 2024 года 

Количество бюллетеней,  

штук 

1.  677 335 307 Триста семь 

2.  
678 493 481 

Четыреста восемьдесят 

один 

3.  679 157 153 Сто пятьдесят три 

4.  680 650 553 Пятьсот пятьдесят три 

5.  681 129 110 Сто десять 

6.  682 774 670 Шестьсот семьдесят 

7.  683 397 357 Триста пятьдесят семь 

8.  
684 1558 1272 

Одна тысяча двести 

семьдесят два 

9.  685 148 129 Сто двадцать девять 

10.  686 116 107 Сто семь 

11.  687 450 376 Триста семьдесят шесть 

12.  688 129 112 Сто двенадцать 

 

КРАСНЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

12 марта 2024 г.                                                                               № 39/288-1 



13.  689 194 164 Сто шестьдесят четыре 

14.  690 554 500 Пятьсот 

15.  691 982 813 Восемьсот тринадцать 

16.  692 135 125 Сто двадцать пять 

17.  693 357 331 Триста тридцать один 

18.  694 84 74 Семьдесят четыре 

19.  695 111 100 Сто 

20.  696 384 349 Триста сорок девять 

21.  697 148 138 Сто тридцать восемь 

22.  698 74 74 Семьдесят четыре 

23.  699 594 505 Пятьсот пять 

 ИТОГО: 8953 7800 Семь тысяч восемьсот 

 

2. Ведущему специалисту информационного центра аппарата 

Избирательной комиссии Белгородской области, системному администратору 

КСА ГАС "Выборы" Красненской территориальной избирательной комиссии 

Е.И. Репрынцевой обеспечить автоматизированный учет движения 

избирательных бюллетеней как документов строгой отчетности и контроль за 

вводом в базу данных ГАС «Выборы» сведений о выдаче избирательных 

бюллетеней участковым избирательным комиссиям. 

3. Направить настоящее постановление участковым избирательным 

комиссиям Красненского района. 

4. Разместить настоящее постановление в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

- на странице Красненской территориальной избирательной комиссии 

на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области,  

- на сайте администрации Красненского района в разделе Красненская 

территориальная избирательная комиссия.  

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Красненской территориальной избирательной комиссии  

А.И. Головина. 

 

 

 

Председатель  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

А.И.Головин 
   

Секретарь  

Красненской территориальной  

избирательной комиссии 

 

О.Н.Лытнева 
 


